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AI ja YouTube personaaltreener

		

	

	
	
		

Õpetan tehnikaid, mis teevad videod huvitavaks 
ja saavad YouTube’is rohkem tähelepanu.
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AI ja YouTube personaaltreener


		

	

	
	
		

Õpetan tehnikaid, mis teevad videod huvitavaks ja kuidas YouTube’is rohkem tähelepanu saada.
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						Kommentaar Vilniuse reklaamvideole
					

					09/04/2024
					

										
						Vilniuse turismivideo jõudis korraks Delfi esiuudiseks. Mõned tehnilised kommentaarid, mis on olemuselt veidi laiemad, kui...					
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						JCI Kevadkonverents “AI-ta ennast tulevikku”
					

					08/04/2024
					

										
						Rääkisin JCI Kevadkonverents 2024 "AI-ta ennast tulevikku" pealaval AI võtmes ajast, tehisaru videoarengust ja kogu...					
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						Eesti populaarseimast brändist ja AI videost Passwordi konverentsil
					

					31/03/2024
					

										
						Vaata kokkuvõtet aasta turundussündmuse "Password 2024" ühe ettekandja mõtetest Eesti populaarseimast brändist ja AI videoteemadel.					
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						Tehisaru tehisvideod Terevisioonis
					

					07/03/2024
					

										
						Käisin Terevisioonis Juhan Kilumetsaga rääkimas Open AI Sora videomudelist ehk tehisaru tehisvideote teemal.					
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						Kõik keelemudelid ühel lehel
					

					03/03/2024
					

										
						Kuidas panna ühes kohas küsimustele korraga vastama nii ChatGPT, Bing, Perplexity, Gemini kui teised keelemudelid?					
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						AI video viis filmitööstusest 800 miljonit
					

					02/03/2024
					

										
						USA meediamagnaat nägi AI videolahendusi ja loobus planeeritud 800 miljoni investeerimisest oma stuudio laiendusse.					
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						President Karise AI – omas kultuuris kõikidele rahvastele
					

					25/02/2024
					

										
						Kas Eesti presidendi aastapäeva kõned võiksid olla ka YouTube'is? Kas oma kõnes AI-st rääkinud president...					
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						AI video tegi ajaloo suurima arenguhüppe
					

					20/02/2024
					

										
						Tehisintellekti video tegi eelmisel nädalal ajaloo suurima arenguhüppe, kui OpenAI andis teada, mida suudab teha...					
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						AI suunamudija on uus reaalsus
					

					08/02/2024
					

										
						Tehisintellekti suunamudijad on turunduse uus reaalsus. Kas 2024. aastal saab ka vestlusrobotist influencer?					
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						Videopodcasti eelised 2024
					

					25/01/2024
					

										
						Sel aastal tee video podcaste. Saad rohkem tähelepanu, oled leitavam ning loodud sisu saad kasutada...					
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						CES 2024: kõik on AI
					

					14/01/2024
					

										
						Sel nädalal Las Vegases toimunud maailma suurim tehnoloogiamess näitas tehisaru tänase päeva ja tulevikulahendusi.					
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						ERR, Kinoteater, YouTube ja President. Häid pühi!
					

					23/12/2023
					

										
						Pühadenädala suurima draama tekitas komöödia nimega "Kinoteatri õhtune vöönd", mille viimane osa sai ETV-s eetrikeelu.					

					                    
					
					
					

					

									

			

		



	
		

			
			

			

		


		

		
			




	
				
			
			

AI koolitusega sündmused põnevaks

Tee oma ettevõtte koosolemised põnevaks personaalse, praktilise ja lõbusa AI-teemalise koolitusega. Osalejad saavad ülevaate erinevatest AI tööriistadest, millega saab luua nii meelelahtust kui asjalikku sisu.

Proovime järele, kuidas tehisintellekti abil saab panna inimesi videos tantsima, laulma või rääkima erinevates keeltes. Aga näitan ka kuidas segastest mõtetest saab kiirelt arusaadav tekst ning millised on tehisintellekti võimalikud ohud ja tulevikustsenaariumid.
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Iga koolitus on erinev, kuna sõltub ettevõtte valdkonnast ja soovidest, aga ka seetõttu, et tehisaru lahendused arenevad hetkel tempos, kus viimased mõtted saab ette valmistada alles päev või paar enne sündmust. Rohkem kui tunniajased koosolengud on võimalik ühendada praktilise YouTube koolitusega, mille käigus vaatame üle ettevõtte YouTube kanali ning analüüsime, kas ja millist sisu saab sellesse AI abil luua.

Koolitus sobib nii asjalike arutelude pidamiseks, kui täiendama ka jõulupidusid ning muid vähem formaalseid koosolenguid.

Huvi korral kirjuta: reigo@videoturundus.ee või helista +372 511 3653


		

				

	


	




		


		

	
	
	
		

			
			

			

		


		

		
			




	
				
			
			

YouTube on videomaailma gorilla

YouTube on Eesti populaarseim bränd, maailma tähtsaim videokeskkond, tähtsuselt teine otsingumootor ning sotsiaalmeediaplatvorm, mida külastab rohkem inimesi kui Facebooki. Vaid 25% Eesti ettevõtetest kasutab YouTube ühe oma sotsiaalmeedia turunduskanalina. 

VideoTurundus.ee aitab ja õpetab YouTube’is paremini silma paista, seda ka juhul, kui toodad videosisu ise või videopartner on olemas.
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Personaaltreeneri soovitused

Soovid olla kursis YouTube'i ja tehisintellekti (AI) viimaste arengutega? Liitu uudiskirjaga ja saad iga kuu ülevaate. 
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        Kõik õigused 2024 © VideoTurundus.ee      
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